the Sheriff of 
clamatum, quod omnes et  singuli magistri et custodes gildarum, ~ ~ ~ ~ ~ k ; ; ~ ; ; ~ o  

fraternitatum, quarumcumque, ~e~tif icei l t  in cancellariam ves- 6l'ds. 

tram, in  scriptis, plenarie, distincte, et apcrte, citra fcstum Puri- 
ficacionis beate niarie, vbicunlque tunc fuerit, de modo, forma, ac 
auctoritate, fundacionis, incepcionis, ac continuncionis, et regi- 
minis, gildaruin et fraternitatum predictarum; ac de modo et 
forma sacramentorum, congregacioi~um, conuiuiarum, assembli- 
arum, fratrum et  sororum, ac on~nium aliorum de gildis e t  
fraternitatibus hujusmodi esistentibus ; necnon de libertatibus, 
priuilegiis, statutis, ordinacionibus, vsibus, e t  consuetudinibus, 
gildarum et fraternitatuiil earundcm; ac insuper de omnibus 

terris, tenementis, redditibus, possessionibns, mortificatis e t  non 
mortificatis, ac bonis et catallis quibuscumque, ad predictas 
gildas et fraternitates qualitercumque pertinentibus siue spec- 
tantibus, in quorumcumque manibus hujusmodi terre et  tene- 
menta, redditus et  possessiones, bona seu catalla, ad opus hujus- 
modi gildarum et fraternitatuin existunt ; ac de vero precio 

* CCCX. 120. Condition, generally fair, but bad in places. 

3 

Return now made 
accordingly. 

The gld was 
begun iu 1360. 

It has no lands. 
hut IS ~nan~tallred 
by charges lev~ed 
under tlie folio\\. 
illg ordinances. 

The ordinances. 

THE TAILOI~S' GILD, 

bonorum et catallorum predictorurn. Nosque ligei vestri, 
audita et intellects proclamacione predicta per ipsum vice- 

comitem sic facta, regie celsitudini vestre, juxta formam pro- 
clamacionis predicte, in omnibus obedire volentes, eidem cel- 
situdini vestre certificamus, quod nostra confraternitas autedicta 
ab anno domini millesimo tricentesimo quinquagesimo fuerit in- 
cepta et  fundata. Ac deinceps, ad honorem Assencionis Domini 
nostri ihesu christi, glorioseque virginis marie, diuinique cultus 
augmentum, in  capella beate rnarie de campis in  Norwico, Deo 
ibidem seruitura per confratres et  sorores ipsius fraternitatis, 
sine prejudicio, injuria, seu calumpnia cujuscun~que. Non est 
clicta fraternitas in aliquibus terris, tenementis, redditibus, aut  
possessionibus immobilibus, dotata; sed fuit e t  est, quanto et  
quociens necesse fuerit, pro oneribus eidem confrateruitati in- 
cumbentibus supportandis, de collecta communi inter dictos 
fratres et  sorores fieri consueta, secundum quasdam ordinaciones 
communi sensu ipsorum confratrum et  sororuin editas atque 
factas, quarum quidem ordinacionum tenor sequitur i n  hec 
verba :-